
 

 
COMUNE DI ROCCAFORZATA 

Provincia di Taranto 

 
SERVIZIO POLIZIA LOCALE 

POLIZIA LOCALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 249 del 01/08/2023 

REGISTRO GENERALE N. 249 del 01/08/2023 
 

Determinazione n. 6 del 31/07/2023 

 
OGGETTO: Liquidazione fatture  all’associazione social Point Odv con sede in via f.lli di Comite 

n.10, 74121 Taranto, struttura sita nel comune di Sava alla “Contrada Agliano” per 

ricovero, custodia e mantenimento e cura dei cani di n. 9 randagi 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Adotta la seguente determinazione 

 

 

VISTO il Decreto Sindacale n.6 del 07.07.2023 con il quale, ai sensi dell’art 109,comma 

2,del Decreto Legislativo 267/2000, il sottoscritto ha fatto proprie le competenze gestionali 

delle funzioni rientranti nel Servizio 4:POLIZIA LOCALE, i cui ai commi 2 e 3 dell’art 107; 

 

VISTA la determina di aggiudicazione n. 209 del 13/08/2020 (n. 45 del 13/08/2020)  per 

l’affidamento triennale del servizio di ricovero, custodia e mantenimento e cura dei cani randagi 

catturati nel territorio comunale con la quale si aggiudicava ai sensi dell'art. 1, comma 3 del D. L. n. 

76/20206 ed art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs 50/2016, alla Associazione SOCIAL POINT 

con sede in via F.lli Di Comite 10, 74123 Taranto. P.IVA IT03134000730 C.F. 90145170735, 
per l’importo di €. 26.280,00 oltre IVA pari ad €.5.781,60 e per complessivi €. 32.061,60 IVA al 

22% compresa, per  il triennio 2020/23; 

 

VISTA la convenzione sottoscritta il 17/08/2020 ed acclarata al P.G. nr. 3627 del 18/08/2020 ed in 

particolare l’Art.5 “Compenso e Liquidazione” che prevede la liquidazione del servizio 

trimestralmente; 

 

VISTO che l’Associazione SOCIAL POINT ODV con sede in via F.lli Di Comite 10, 74123 

Taranto. P.IVA IT03134000730, ha fatto pervenire a questo ente  n° due fatture: 

- Fattura n 11 – 23 Prot 1024 del 28.02.2023 di euro 1.728,00 compresa al 22%; ; 

- Fattura n  48– 23 Prot 2812 del 31.05.2023 di euro1766,40 compresa al 22%; 

-  

ATTESTATA la regolarità tecnica della presente determinazione ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l’articolo 147 bis, comma 1, primo periodo, del D.Lgs. 267/2000; 

PRECISATO che si provvederà a dare attuazione a quanto disposto nell’art. 23 del D.Lgs. 

33/2013; 

DATO ATTO che la documentazione citata e non allegata al presente atto è custodita presso 

l’Ufficio Randagismo Canino; 

VISTA la Legge Regionale 7/02/2020 n.2 ; 

VISTI:  

– lo Statuto Comunale; 

– Il D.Lgs. 50 del 18 aprile 2016; 

http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=15396&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=92095&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=92095&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=96060&stato=lext


REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 249 del 01/08/2023 

– la Legge 23 Dicembre 1999, n. 488; 

– la Legge n. 136/2010, Piano straordinario contro le mafie, nonchè delega al Governo in 

materia di normativa antimafia come modificato dall’art. 7 comma 1 del D.L n. 187 del 12 

novembre 2010; 

– i vigenti Regolamento di contabilità e Regolamento di Economato; 

– il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

 

LA PREMESSA NARRATIVA è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

DI liquidare all’Associazione SOCIAL POINT con sede in via F.lli Di Comite 10, 74123 

Taranto. P.IVA IT03134000730 C.F. 90145170735 le seguenti fatture elettroniche : 

- Fattura n 11 – 23 Prot 1024 del 28.02.2023 di euro 1.728,00 compresa al 22%; ; 

- Fattura n  48– 23 Prot 2812 del 31.05.2023 di euro1766,40 compresa al 22%; 

 

DI imputare la somma complessiva  di €. 3494,40 sul capitolo 441 Titolo 1.03.02.15.011-09.05 

“spese per la prevenzione del randagismo canino”  del bilancio 2022/2024  riferimento anno 2023 ; 

 

 

1) DARE ATTO CHE con Numero Protocollo INAIL_36809101 Data richiesta 31/07/2023 

Scadenza validità 04/11/2023, il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei 

confronti di INPS ED INAIL; 

2) DI dare attuazione agli adempimenti di pubblicità prescritti dall’art. 29 del d.lgs. 50/2016 e agli 

adempimenti inerenti la pubblicazione sul portale “Amministrazione Trasparente” nel rispetto 

dell’articolo 37 del d.lgs. n. 33/2013 e dell’art. 1, comma 32 della legge n. 190/2012. 

 
 

http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=87183&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=87584&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=87584&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=15396&stato=lext


REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 249 del 01/08/2023 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

 
Sulla presente determinazione è stato effettuato il controllo preventivo di regolarità amministrativa ai sensi 

dell’art. 147-bis del d.lgs 18 agosto 2000 n. 267. 

 

La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di 

cuii all’art. 183 co. 9 d.lgs 18 agosto 2000 n. 267. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL REPONSABILE DEL SERVIZIO 

FESTA MICHELE DR. MICHELANGELO SERIO 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 comma 4 d.lgs 

18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla presente determinazione, appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio DR. MICHELANGELO 
SERIO  il 01/08/2023. 
 

Data 01/08/2023 Firma del Responsabile del Servizio 

       DR. MICHELANGELO SERIO 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 451 

 
Il 02/08/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 249 del 01/08/2023 con 

oggetto 

 

Liquidazione fatture  all’associazione social Point Odv con sede in via f.lli di Comite n.10, 74121 

Taranto, struttura sita nel comune di Sava alla “Contrada Agliano” per ricovero, custodia e 

mantenimento e cura dei cani di n. 9 randagi 

 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata dal Resposabile della Pubblicazione  FESTA MICHELE1il 02/08/20232 

Data 02/08/20233 Il Responsabile della Pubblicazione 

 FESTA MICHELE4 

 

                                                           
 

 

 
Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI ROCCAFORZATA. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.  


